



6 mars 2015

Kommunstyrelseförvaltningen

Strategisk planering
Brandbergsberedningen

Till:
Samtliga nämnder och kommunala
bolag/förbund

Remiss Brandbergens utvecklingsprogram, KS 128/2015

Kommunfullmäktige beslutade 2013-09-09 (§ 134) att tillsätta en politisk beredning för utarbetande av utvecklingsprogram för Brandbergen. Resultatet av arbetet remitteras externt och internt under perioden 9 mars – 15 juni 2015.

Remissen består av två delar

- Brandbergens utvecklingsprogram
- Åtgärdstabell (remitteras endast internt)

Bilagutvecklingsprogram och åtgärdstabell remitteras i syfte att lämna synpunkter till Brandbergsberedningen senast 15 juni 2015 via e-post eller post till:

Haninge kommun / Att. Mirja Thårlin
Rudsjöterrassen 2
136 81 Haninge
E-post: haningekommun@haninge.se

Utvecklingsprogrammet finns även att hämta på www.haninge.se/brandbergen.

Brandbergens utvecklingsprogram

Programmet har enligt direktiv från kommunfullmäktige tagits fram utifrån medborgardialog. I arbetet har dessutom underlagsutredningar och interna diskussioner bidragit till att utforma riktlinjer på lång sikt (10-15 år) och utvecklingspunkter på kort sikt (2-5 år). Beredningen önskar synpunkter på innehållet i utvecklingsprogrammet.

Åtgärdstabell

Till Brandbergens utvecklingsprogram finns även en åtgärdstabell som endast remitteras internt till nämnderna och de kommunala bolagen/förbunden. Tabellen innehåller förslag på åtgärder som

bygger på resultat från medborgardialoger, underlagsutredningar, arbetsgruppsmöten, beredningsmöten och interna möten med representanter från kommunstyrelseförvaltningen, stadsbyggnadsförvaltningen, socialförvaltningen, kultur- och fritidsförvaltningen, äldreförvaltningen och utbildningsförvaltningen.

Föreslagna åtgärder är främst inriktade på den verksamhet som kommunen har rådighet över, det vill säga den egna organisationen, kommunägda bolag och kommunala samhällsplaneringsfrågor. Det förekommer dock även åtgärder på övriga fastighetsägares mark. För åtgärdstabellen önskar Brandbergsberedningen svar på följande frågor.

1. Är föreslagna åtgärder lämpliga för att nå uppsatta mål i utvecklingsprogrammet?
2. Är föreslagen ansvarsfördelning lämplig?
3. Har nämnden möjlighet att åta sig ett genomförande av föreslagna åtgärder inom ramen för ordinarie budget?
4. Anser nämnden att ytterligare förslag på åtgärder bör föras till tabellen, eller bör någon föreslagen åtgärd revideras?

Med vänlig hälsning



Anna Ragnar
ordförande Brandbergsberedningen